
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U14 (2303009D)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Torneo CIG 2023 - CP MILANO U14 2303009D

Luogo Lainate  [Milano - Lombardia]
Periodo 04-03-2023 - 05-03-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RANCATI Mario - PINO N. - CASALINI B.

Partecipanti 26

Sito Internet

Abategiovanni Carlo Andrea

1Dissard Bazzini Victor

2
Clerici Edoardo Maria

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U14 (2303009D)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Abategiovanni Carlo Andrea4.5 ITA 12.0014.008.00 12.001469 1203 1690 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2010

2 2 NC Dissard Bazzini Victor4.0 ITA 14.5017.5010.0013.501433 1204 1565 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2009

3 3 NC Clerici Edoardo Maria3.5 ITA 13.0014.509.00 9.50 1360 1099 1609 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2009

4 8 NC Ceol Giorgio 3.5 ITA 13.0014.009.50 8.75 1097 1115 1505 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2009

5 4 NC De Mojana Di Colgna Arturo3.5 ITA 13.5014.009.00 7.75 1292 1166 1556 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2010

6 5 NC Mazzucchelli Elio Teodoro3.5 ITA 11.0012.507.50 8.25 1267 1093 1483 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2009

7 7 NC Vincenzi Jacopo 3.5 ITA 12.0012.508.00 7.25 1127 1132 1522 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2009

8 26 NC Vignale Luca Giovanni3.5 ITA 9.50 10.506.50 6.25 999 1045 1066 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2010

9 11 NC Giannone Edoardo 3.0 ITA 12.5014.509.00 7.50 1020 1044 1477 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2009

10 10 NC Di Nicola Carena Arianna3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1067 1158 1591 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2010

11 16 NC Dellapiana Luca 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.50 999 1104 1044 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

12 15 NC Corallo Matteo 3.0 ITA 11.5012.007.50 4.50 999 1174 1131 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2010

13 6 NC Moratumullege Pinindu Mihi2.5 ITA 13.5015.509.00 5.75 1212 1118 1480 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2009

14 14 NC Cirilli Tommaso 2.5 ITA 11.0013.007.50 5.75 999 1024 985 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2010

15 9 NC Penco Lorenzo 2.0 ITA 13.0015.008.50 4.00 1080 1146 1436 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

16 12 NC Arci Chiara 2.0 ITA 12.0013.008.50 3.50 999 1057 972 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2010

17 13 NC Bassani Clara 2.0 ITA 11.5012.007.00 2.00 999 1146 1052 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2010

18 20 NC Lombardo Samuele 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.00 999 1059 882 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2010

19 24 NC Scarfiello Francesco2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.00 999 1019 871 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

20 25 NC Turini Stefano 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 999 1012 897 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

21 22 NC Rolletta Matteo 2.0 ITA 8.00 9.00 5.50 2.00 999 1057 925 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2009

22 19 NC Iannucci Diego 1.5 ITA 12.5013.009.00 2.25 999 1124 949 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2009

23 23 NC Sartor Fabrizio 1.0 ITA 9.50 10.006.00 0.50 999 1018 759 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2009

24 18 NC Erba Filippo 1.0 ITA 9.50 10.006.00 0.50 999 999 759 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2009

25 21 NC Potestio Lorenzo 0.5 ITA 9.50 10.006.00 0.25 999 1024 641 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 2010

26 17 NC Dorigo Lucia 0.5 ITA 8.00 8.50 4.50 0.25 999 1057 696 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2010
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U14 (2303009D)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA LOM MI 1469 1203 1690 2010 M 28519256 184866

12 NC Arci Chiara ITA LOM MI 999 1057 972 2010 F 28575377 197377

13 NC Bassani Clara ITA LOM MI 999 1146 1052 2010 F 28560884 188324

8 NC Ceol Giorgio ITA LOM MI 1097 1115 1505 2009 M 2897054 178308

14 NC Cirilli Tommaso ITA LOM MI 999 1024 985 2010 M 28546598 185904

3 NC Clerici Edoardo MariaITA LOM MI 1360 1099 1609 2009 M 2862650 170040

15 NC Corallo Matteo ITA LOM MI 999 1174 1131 2010 M 28582365 195217

4 NC De Mojana Di Colgna ArturoITA LOM MI 1292 1166 1556 2010 M 28553276 193349

16 NC Dellapiana Luca ITA LOM MI 999 1104 1044 2009 M 2897062 179048

10 NC Di Nicola Carena AriannaITA LOM MI 1067 1158 1591 2010 F 2897992 180905

2 NC Dissard Bazzini VictorITA LOM MI 1433 1204 1565 2009 M 28531736 184051

17 NC Dorigo Lucia ITA LOM MI 999 1057 696 2010 F 28567420 193886

18 NC Erba Filippo ITA LOM MI 999 999 759 2009 M 28573560 193887

11 NC Giannone Edoardo ITA LOM MI 1020 1044 1477 2009 M 28557700 190290

19 NC Iannucci Diego ITA LOM MI 999 1124 949 2009 M 195219

20 NC Lombardo Samuele ITA LOM VA 999 1059 882 2010 M 196360

5 NC Mazzucchelli Elio TeodoroITA LOM MI 1267 1093 1483 2009 M 2897100 180544

6 NC Moratumullege Pinindu MihiITA LOM MI 1212 1118 1480 2009 F 9992197 190710

9 NC Penco Lorenzo ITA LOM MI 1080 1146 1436 2010 M 28546610 190426

21 NC Potestio Lorenzo ITA LOM MI 999 1024 641 2010 M 195220

22 NC Rolletta Matteo ITA LOM MI 999 1057 925 2009 M 28546636 190427

23 NC Sartor Fabrizio ITA LOM MI 999 1018 759 2009 M 193894

24 NC Scarfiello FrancescoITA LOM MI 999 1019 871 2009 M 28575440 197664

25 NC Turini Stefano ITA LOM MI 999 1012 897 2010 M 28511425 183719

26 NC Vignale Luca GiovanniITA LOM MI 999 1045 1066 2010 M 28517652 184198

7 NC Vincenzi Jacopo ITA LOM MI 1127 1132 1522 2009 M 28550900 192746
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U14 (2303009D)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Abategiovanni Carlo Andrea4.5 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 1

2 2 NC Dissard Bazzini Victor 4.0 ITA | 15 N 1 | 10 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | -1

3 3 NC Clerici Edoardo Maria 3.5 ITA | 16 B 0 | 19 N 1 | 15 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 1

5 4 NC De Mojana Di Colgna Arturo3.5 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | -1

6 5 NC Mazzucchelli Elio Teodoro3.5 ITA | 19 B Â½ | 13 N 1 | 9 B 1 | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 1

13 6 NC Moratumullege Pinindu Mihi2.5 ITA | 20 N 1 | 22 B 1 | 1 N 0 | 26 B Â½ | 7 N 0 | -1

7 7 NC Vincenzi Jacopo 3.5 ITA | 21 B 1 | 11 N 1 | 2 B 0 | 14 N Â½ | 6 B 1 | 1

4 8 NC Ceol Giorgio 3.5 ITA | 23 B 1 | 16 N 1 | 4 B 0 | 11 N 1 | 5 N Â½ | -1

15 9 NC Penco Lorenzo 2.0 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 22 B 1 | 15 N 0 | -1

10 10 NC Di Nicola Carena Arianna3.0 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 3 B 0 | 20 N 1 | 1

9 11 NC Giannone Edoardo 3.0 ITA | 26 N 1 | 7 B 0 | 20 N 1 | 8 B 0 | 24 N 1 | -1

16 12 NC Arci Chiara 2.0 ITA | 14 B 1 | 4 N 0 | 23 B 1 | 15 N 0 | 16 B 0 | 1

17 13 NC Bassani Clara 2.0 ITA | 1 N 0 | 5 B 0 | 21 N 1 | 24 B 0 | 19 B 1 | 1

14 14 NC Cirilli Tommaso 2.5 ITA | 12 N 0 | 24 B 1 | 22 N 1 | 7 B Â½ | 26 N 0 | -1

12 15 NC Corallo Matteo 3.0 ITA | 2 B 0 | 21 N 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | 9 B 1 | 1

11 16 NC Dellapiana Luca 3.0 ITA | 3 N 1 | 8 B 0 | 10 N 0 | 25 B 1 | 12 N 1 | -1

26 17 NC Dorigo Lucia 0.5 ITA | 4 B 0 | 23 N 0 | 25 B 0 | 19 N 0 | 21 B Â½ | 1

24 18 NC Erba Filippo 1.0 ITA | 22 N 0 | 26 B 0 | 24 N 0 | 21 B 1 | 25 N 0 | -1

22 19 NC Iannucci Diego 1.5 ITA | 5 N Â½ | 3 B 0 | 26 N 0 | 17 B 1 | 13 N 0 | -1

18 20 NC Lombardo Samuele 2.0 ITA | 6 B 0 | 25 N 1 | 11 B 0 | 23 N 1 | 10 B 0 | 1

25 21 NC Potestio Lorenzo 0.5 ITA | 7 N 0 | 15 B 0 | 13 B 0 | 18 N 0 | 17 N Â½ | -1

21 22 NC Rolletta Matteo 2.0 ITA | 18 B 1 | 6 N 0 | 14 B 0 | 9 N 0 | 23 B 1 | 1

23 23 NC Sartor Fabrizio 1.0 ITA | 8 N 0 | 17 B 1 | 12 N 0 | 20 B 0 | 22 N 0 | -1

19 24 NC Scarfiello Francesco 2.0 ITA | 9 B 0 | 14 N 0 | 18 B 1 | 13 N 1 | 11 B 0 | 1

20 25 NC Turini Stefano 2.0 ITA | 10 N 0 | 20 B 0 | 17 N 1 | 16 N 0 | 18 B 1 | -1

8 26 NC Vignale Luca Giovanni 3.5 ITA | 11 B 0 | 18 N 1 | 19 B 1 | 6 N Â½ | 14 B 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U14 (2303009D)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1469 4 3.50 3.01 0.49 1203.201690 2010 M 28519256 184866

8 NC Ceol Giorgio ITA 1097 3 1.50 1.14 0.36 1115.401505 2009 M 2897054 178308

3 NC Clerici Edoardo MariaITA 1360 2 1.50 1.25 0.25 1099.401609 2009 M 2862650 170040

4 NC De Mojana Di Colgna ArturoITA 1292 3 1.50 1.55 -0.05 1166.201556 2010 M 28553276 193349

10 NC Di Nicola Carena AriannaITA 1067 2 0.00 0.25 -0.25 1158.001591 2010 F 2897992 180905

2 NC Dissard Bazzini VictorITA 1433 4 3.00 2.81 0.19 1204.401565 2009 M 28531736 184051

11 NC Giannone Edoardo ITA 1020 2 0.00 0.74 -0.74 1044.201477 2009 M 28557700 190290

5 NC Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1267 3 2.00 1.93 0.07 1093.401483 2009 M 2897100 180544

6 NC Moratumullege Pinindu MihiITA 1212 2 0.00 0.80 -0.8 1118.601480 2009 F 9992197 190710

9 NC Penco Lorenzo ITA 1080 2 0.00 0.35 -0.35 1146.601436 2010 M 28546610 190426

7 NC Vincenzi Jacopo ITA 1127 3 2.00 1.17 0.83 1132.601522 2009 M 28550900 192746
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U14 (2303009D)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Arci Chiara ITA 999 4 2.00 2.20 -0.2 -3 1057.60972 2010 F 197377

13 NC Bassani Clara ITA 999 3 2.00 1.80 0.2 9 1146.601052 2010 F 188324

14 NC Cirilli Tommaso ITA 999 4 2.00 2.30 0.2 6 1024.60985 2010 M 185904

15 NC Corallo Matteo ITA 999 2 2.00 1.60 1.4 42 1174.201131 2010 M 195217

16 NC Dellapiana Luca ITA 999 2 2.00 1.90 1.1 33 1104.401044 2009 M 179048

17 NC Dorigo Lucia ITA 999 4 0.50 2.20 -1.7 -48 1057.60696 2010 F 193886

18 NC Erba Filippo ITA 999 5 1.00 2.50 -1.5 -45 999.00759 2009 M 193887

19 NC Iannucci Diego ITA 999 3 1.00 1.80 -0.3 -9 1124.80949 2009 M 195219

20 NC Lombardo Samuele ITA 999 2 2.00 2.10 -0.1 -3 1059.40882 2010 M 196360

21 NC Potestio Lorenzo ITA 999 4 0.50 2.30 -1.8 -54 1024.60641 2010 M 195220

22 NC Rolletta Matteo ITA 999 3 2.00 2.10 -0.1 -3 1057.80925 2009 M 190427

23 NC Sartor Fabrizio ITA 999 4 1.00 2.40 -1.4 -42 1018.60759 2009 M 193894

24 NC Scarfiello FrancescoITA 999 3 2.00 2.40 -0.4 -12 1019.40871 2009 M 197664

25 NC Turini Stefano ITA 999 4 2.00 2.40 -0.4 -12 1012.60897 2010 M 183719

26 NC Vignale Luca GiovanniITA 999 3 3.00 2.20 1.3 39 1045.801066 2010 M 184198
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U14 (2303009D)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1469   |  13 NC Bassani Clara ITA 999 1 - 0

2 15 NC Corallo Matteo ITA 999   |  2 NC Dissard Bazzini Victor ITA 1433 0 - 1

3 3 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1360   |  16 NC Dellapiana Luca ITA 999 0 - 1

4 17 NC Dorigo Lucia ITA 999   |  4 NC De Mojana Di Colgna ArturoITA 1292 0 - 1

5 5 NC Mazzucchelli Elio Teodoro ITA 1267   |  19 NC Iannucci Diego ITA 999 Â½ - Â½

6 20 NC Lombardo Samuele ITA 999   |  6 NC Moratumullege Pinindu MihiITA 1212 0 - 1

7 7 NC Vincenzi Jacopo ITA 1127   |  21 NC Potestio Lorenzo ITA 999 1 - 0

8 8 NC Ceol Giorgio ITA 1097   |  23 NC Sartor Fabrizio ITA 999 1 - 0

9 24 NC Scarfiello Francesco ITA 999   |  9 NC Penco Lorenzo ITA 1080 0 - 1

10 10 NC Di Nicola Carena Arianna ITA 1067   |  25 NC Turini Stefano ITA 999 1 - 0

11 26 NC Vignale Luca Giovanni ITA 999   |  11 NC Giannone Edoardo ITA 1020 0 - 1

12 12 NC Arci Chiara ITA 999   |  14 NC Cirilli Tommaso ITA 999 1 - 0

13 22 NC Rolletta Matteo ITA 999   |  18 NC Erba Filippo ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U14 (2303009D)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Penco Lorenzo 1 ITA 1080   |  1 NC Abategiovanni Carlo Andrea1 ITA 1469 0 - 1

2 2 NC Dissard Bazzini Victor1 ITA 1433   |  10 NC Di Nicola Carena Arianna1 ITA 1067 1 - 0

3 4 NC De Mojana Di Colgna Arturo1 ITA 1292   |  12 NC Arci Chiara 1 ITA 999 1 - 0

4 6 NC Moratumullege Pinindu Mihi1 ITA 1212   |  22 NC Rolletta Matteo 1 ITA 999 1 - 0

5 11 NC Giannone Edoardo 1 ITA 1020   |  7 NC Vincenzi Jacopo 1 ITA 1127 0 - 1

6 16 NC Dellapiana Luca 1 ITA 999   |  8 NC Ceol Giorgio 1 ITA 1097 0 - 1

7 19 NC Iannucci Diego 0.5 ITA 999   |  3 NC Clerici Edoardo Maria0 ITA 1360 0 - 1

8 13 NC Bassani Clara 0 ITA 999   |  5 NC Mazzucchelli Elio Teodoro0.5 ITA 1267 0 - 1

9 14 NC Cirilli Tommaso 0 ITA 999   |  24 NC Scarfiello Francesco 0 ITA 999 1 - 0

10 21 NC Potestio Lorenzo 0 ITA 999   |  15 NC Corallo Matteo 0 ITA 999 0 - 1

11 23 NC Sartor Fabrizio 0 ITA 999   |  17 NC Dorigo Lucia 0 ITA 999 1 - 0

12 18 NC Erba Filippo 0 ITA 999   |  26 NC Vignale Luca Giovanni0 ITA 999 0 - 1

13 25 NC Turini Stefano 0 ITA 999   |  20 NC Lombardo Samuele 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U14 (2303009D)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Abategiovanni Carlo Andrea2 ITA 1469   |  6 NC Moratumullege Pinindu Mihi2 ITA 1212 1 - 0

2 7 NC Vincenzi Jacopo 2 ITA 1127   |  2 NC Dissard Bazzini Victor2 ITA 1433 0 - 1

3 8 NC Ceol Giorgio 2 ITA 1097   |  4 NC De Mojana Di Colgna Arturo2 ITA 1292 0 - 1

4 5 NC Mazzucchelli Elio Teodoro1.5 ITA 1267   |  9 NC Penco Lorenzo 1 ITA 1080 1 - 0

5 3 NC Clerici Edoardo Maria1 ITA 1360   |  15 NC Corallo Matteo 1 ITA 999 1 - 0

6 10 NC Di Nicola Carena Arianna1 ITA 1067   |  16 NC Dellapiana Luca 1 ITA 999 1 - 0

7 20 NC Lombardo Samuele 1 ITA 999   |  11 NC Giannone Edoardo 1 ITA 1020 0 - 1

8 12 NC Arci Chiara 1 ITA 999   |  23 NC Sartor Fabrizio 1 ITA 999 1 - 0

9 22 NC Rolletta Matteo 1 ITA 999   |  14 NC Cirilli Tommaso 1 ITA 999 0 - 1

10 26 NC Vignale Luca Giovanni1 ITA 999   |  19 NC Iannucci Diego 0.5 ITA 999 1 - 0

11 21 NC Potestio Lorenzo 0 ITA 999   |  13 NC Bassani Clara 0 ITA 999 0 - 1

12 17 NC Dorigo Lucia 0 ITA 999   |  25 NC Turini Stefano 0 ITA 999 0 - 1

13 24 NC Scarfiello Francesco 0 ITA 999   |  18 NC Erba Filippo 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U14 (2303009D)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Dissard Bazzini Victor3 ITA 1433   |  1 NC Abategiovanni Carlo Andrea3 ITA 1469 Â½ - Â½

2 4 NC De Mojana Di Colgna Arturo3 ITA 1292   |  5 NC Mazzucchelli Elio Teodoro2.5 ITA 1267 Â½ - Â½

3 10 NC Di Nicola Carena Arianna2 ITA 1067   |  3 NC Clerici Edoardo Maria2 ITA 1360 0 - 1

4 6 NC Moratumullege Pinindu Mihi2 ITA 1212   |  26 NC Vignale Luca Giovanni2 ITA 999 Â½ - Â½

5 14 NC Cirilli Tommaso 2 ITA 999   |  7 NC Vincenzi Jacopo 2 ITA 1127 Â½ - Â½

6 11 NC Giannone Edoardo 2 ITA 1020   |  8 NC Ceol Giorgio 2 ITA 1097 0 - 1

7 15 NC Corallo Matteo 1 ITA 999   |  12 NC Arci Chiara 2 ITA 999 1 - 0

8 9 NC Penco Lorenzo 1 ITA 1080   |  22 NC Rolletta Matteo 1 ITA 999 1 - 0

9 13 NC Bassani Clara 1 ITA 999   |  24 NC Scarfiello Francesco 1 ITA 999 0 - 1

10 16 NC Dellapiana Luca 1 ITA 999   |  25 NC Turini Stefano 1 ITA 999 1 - 0

11 23 NC Sartor Fabrizio 1 ITA 999   |  20 NC Lombardo Samuele 1 ITA 999 0 - 1

12 19 NC Iannucci Diego 0.5 ITA 999   |  17 NC Dorigo Lucia 0 ITA 999 1 - 0

13 18 NC Erba Filippo 0 ITA 999   |  21 NC Potestio Lorenzo 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U14 (2303009D)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Abategiovanni Carlo Andrea3.5 ITA 1469   |  4 NC De Mojana Di Colgna Arturo3.5 ITA 1292 1 - 0

2 3 NC Clerici Edoardo Maria3 ITA 1360   |  2 NC Dissard Bazzini Victor3.5 ITA 1433 Â½ - Â½

3 5 NC Mazzucchelli Elio Teodoro3 ITA 1267   |  8 NC Ceol Giorgio 3 ITA 1097 Â½ - Â½

4 7 NC Vincenzi Jacopo 2.5 ITA 1127   |  6 NC Moratumullege Pinindu Mihi2.5 ITA 1212 1 - 0

5 26 NC Vignale Luca Giovanni2.5 ITA 999   |  14 NC Cirilli Tommaso 2.5 ITA 999 1 - 0

6 15 NC Corallo Matteo 2 ITA 999   |  9 NC Penco Lorenzo 2 ITA 1080 1 - 0

7 20 NC Lombardo Samuele 2 ITA 999   |  10 NC Di Nicola Carena Arianna2 ITA 1067 0 - 1

8 24 NC Scarfiello Francesco 2 ITA 999   |  11 NC Giannone Edoardo 2 ITA 1020 0 - 1

9 12 NC Arci Chiara 2 ITA 999   |  16 NC Dellapiana Luca 2 ITA 999 0 - 1

10 13 NC Bassani Clara 1 ITA 999   |  19 NC Iannucci Diego 1.5 ITA 999 1 - 0

11 25 NC Turini Stefano 1 ITA 999   |  18 NC Erba Filippo 1 ITA 999 1 - 0

12 22 NC Rolletta Matteo 1 ITA 999   |  23 NC Sartor Fabrizio 1 ITA 999 1 - 0

13 17 NC Dorigo Lucia 0 ITA 999   |  21 NC Potestio Lorenzo 0 ITA 999 Â½ - Â½

FSI - CIG 2023 - CP MILANO U14 (2303009D) - Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023 - Pag. 11/19



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U14 (2303009D)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

1 Abategiovanni Carlo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1690 Media: 1203.20 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Bassani Clara ITA 999 1 0 1

2 N 9 NC Penco Lorenzo ITA 1080 389 0.91 1 1 2

3 B 6 NC Moratumullege Pinindu MihiITA 1212 257 0.82 1 2 3

4 N 2 NC Dissard Bazzini Victor ITA 1433 36 0.55 Â½ 2 3

5 B 4 NC De Mojana Di Colgna ArturoITA 1292 177 0.73 1 3 4

3.01 3 4

2 Dissard Bazzini Victor
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1565 Media: 1204.40 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Corallo Matteo ITA 999 1 0 1

2 B 10 NC Di Nicola Carena Arianna ITA 1067 366 0.9 1 1 2

3 N 7 NC Vincenzi Jacopo ITA 1127 306 0.86 1 2 3

4 B 1 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1469 -36 0.45 Â½ 2 3

5 N 3 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1360 73 0.6 Â½ 2 3

2.81 2 3

3 Clerici Edoardo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1609 Media: 1099.40 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Dellapiana Luca ITA 999 0 0 0

2 N 19 NC Iannucci Diego ITA 999 1 0 1

3 B 15 NC Corallo Matteo ITA 999 1 0 2

4 N 10 NC Di Nicola Carena Arianna ITA 1067 293 0.85 1 1 3

5 B 2 NC Dissard Bazzini Victor ITA 1433 -73 0.4 Â½ 1 3

1.25 1 3

4 De Mojana Di Colgna Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1556 Media: 1166.20 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Dorigo Lucia ITA 999 1 0 1

2 B 12 NC Arci Chiara ITA 999 1 0 2

3 N 8 NC Ceol Giorgio ITA 1097 195 0.75 1 1 3

4 B 5 NC Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1267 25 0.53 Â½ 1 3

5 N 1 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1469 -177 0.27 0 1 3

1.55 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U14 (2303009D)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

5 Mazzucchelli Elio Teodoro
NC ITA   Elo FIDE: 1267 Perf: 1483 Media: 1093.40 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Iannucci Diego ITA 999 Â½ 0 0

2 N 13 NC Bassani Clara ITA 999 1 0 1

3 B 9 NC Penco Lorenzo ITA 1080 187 0.74 1 1 2

4 N 4 NC De Mojana Di Colgna ArturoITA 1292 -25 0.47 Â½ 1 2

5 B 8 NC Ceol Giorgio ITA 1097 170 0.72 Â½ 1 2

1.93 1 2

6 Moratumullege Pinindu Mihi
NC ITA   Elo FIDE: 1212 Perf: 1480 Media: 1118.60 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Lombardo Samuele ITA 999 1 0 1

2 B 22 NC Rolletta Matteo ITA 999 1 0 2

3 N 1 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1469 -257 0.18 0 0 2

4 B 26 NC Vignale Luca Giovanni ITA 999 Â½ 0 2

5 N 7 NC Vincenzi Jacopo ITA 1127 85 0.62 0 0 2

0.8 0 2

7 Vincenzi Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1127 Perf: 1522 Media: 1132.60 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Potestio Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 N 11 NC Giannone Edoardo ITA 1020 107 0.65 1 1 2

3 B 2 NC Dissard Bazzini Victor ITA 1433 -306 0.14 0 1 2

4 N 14 NC Cirilli Tommaso ITA 999 Â½ 1 2

5 B 6 NC Moratumullege Pinindu MihiITA 1212 -85 0.38 1 2 3

1.17 2 3

8 Ceol Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1097 Perf: 1505 Media: 1115.40 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Sartor Fabrizio ITA 999 1 0 1

2 N 16 NC Dellapiana Luca ITA 999 1 0 2

3 B 4 NC De Mojana Di Colgna ArturoITA 1292 -195 0.25 0 0 2

4 N 11 NC Giannone Edoardo ITA 1020 77 0.61 1 1 3

5 N 5 NC Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1267 -170 0.28 Â½ 1 3

1.14 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U14 (2303009D)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

9 Penco Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1080 Perf: 1436 Media: 1146.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Scarfiello Francesco ITA 999 1 0 1

2 B 1 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1469 -389 0.09 0 0 1

3 N 5 NC Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1267 -187 0.26 0 0 1

4 B 22 NC Rolletta Matteo ITA 999 1 0 2

5 N 15 NC Corallo Matteo ITA 999 0 0 2

0.35 0 2

10 Di Nicola Carena Arianna
NC ITA   Elo FIDE: 1067 Perf: 1591 Media: 1158.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Turini Stefano ITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Dissard Bazzini Victor ITA 1433 -366 0.1 0 0 1

3 B 16 NC Dellapiana Luca ITA 999 1 0 2

4 B 3 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1360 -293 0.15 0 0 2

5 N 20 NC Lombardo Samuele ITA 999 1 0 3

0.25 0 3

11 Giannone Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1020 Perf: 1477 Media: 1044.20 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Vignale Luca Giovanni ITA 999 1 0 1

2 B 7 NC Vincenzi Jacopo ITA 1127 -107 0.35 0 0 1

3 N 20 NC Lombardo Samuele ITA 999 1 0 2

4 B 8 NC Ceol Giorgio ITA 1097 -77 0.39 0 0 2

5 N 24 NC Scarfiello Francesco ITA 999 1 0 3

0.74 0 3

12 Arci Chiara
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 972 Media: 1057.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Cirilli Tommaso ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 4 NC De Mojana Di Colgna ArturoITA 1292 -293 0.15 0 1 1

3 B 23 NC Sartor Fabrizio ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 15 NC Corallo Matteo ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 B 16 NC Dellapiana Luca ITA 999 0 0.5 0 2 2

2.15 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U14 (2303009D)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

13 Bassani Clara
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1052 Media: 1146.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Abategiovanni Carlo AndreaITA 1469 -470 0.08 0 0 0

2 B 5 NC Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1267 -268 0.17 0 0 0

3 N 21 NC Potestio Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 24 NC Scarfiello Francesco ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 19 NC Iannucci Diego ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.75 2 2

14 Cirilli Tommaso
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 985 Media: 1024.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Arci Chiara ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 24 NC Scarfiello Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 22 NC Rolletta Matteo ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 7 NC Vincenzi Jacopo ITA 1127 -128 0.33 Â½ 2 2

5 N 26 NC Vignale Luca Giovanni ITA 999 0 0.5 0 2 2

2.33 2 2

15 Corallo Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 42 Perf: 1131 Media: 1174.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Dissard Bazzini Victor ITA 1433 -434 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Potestio Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 3 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1360 -361 0.1 0 1 1

4 B 12 NC Arci Chiara ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 9 NC Penco Lorenzo ITA 1080 -81 0.39 1 3 3

1.57 3 3

16 Dellapiana Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1044 Media: 1104.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1360 -361 0.1 1 1 1

2 B 8 NC Ceol Giorgio ITA 1097 -98 0.37 0 1 1

3 N 10 NC Di Nicola Carena Arianna ITA 1067 -68 0.41 0 1 1

4 B 25 NC Turini Stefano ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 12 NC Arci Chiara ITA 999 0 0.5 1 3 3

1.88 3 3
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CIG 2023 - CP MILANO U14 (2303009D)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

17 Dorigo Lucia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -48 Perf: 696 Media: 1057.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC De Mojana Di Colgna ArturoITA 1292 -293 0.15 0 0 0

2 N 23 NC Sartor Fabrizio ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 25 NC Turini Stefano ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 19 NC Iannucci Diego ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 21 NC Potestio Lorenzo ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

2.15 0 0

18 Erba Filippo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -45 Perf: 759 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Rolletta Matteo ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 26 NC Vignale Luca Giovanni ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 24 NC Scarfiello Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 21 NC Potestio Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 25 NC Turini Stefano ITA 999 0 0.5 0 1 1

2.5 1 1

19 Iannucci Diego
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 949 Media: 1124.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1267 -268 0.17 Â½ 0 0

2 B 3 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1360 -361 0.1 0 0 0

3 N 26 NC Vignale Luca Giovanni ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 17 NC Dorigo Lucia ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 13 NC Bassani Clara ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.77 1 1

20 Lombardo Samuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 882 Media: 1059.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Moratumullege Pinindu MihiITA 1212 -213 0.23 0 0 0

2 N 25 NC Turini Stefano ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 11 NC Giannone Edoardo ITA 1020 -21 0.47 0 1 1

4 N 23 NC Sartor Fabrizio ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 10 NC Di Nicola Carena Arianna ITA 1067 -68 0.41 0 2 2

2.11 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U14 (2303009D)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

21 Potestio Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -54 Perf: 641 Media: 1024.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Vincenzi Jacopo ITA 1127 -128 0.33 0 0 0

2 B 15 NC Corallo Matteo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 13 NC Bassani Clara ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 18 NC Erba Filippo ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 17 NC Dorigo Lucia ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

2.33 0 0

22 Rolletta Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 925 Media: 1057.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Erba Filippo ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 6 NC Moratumullege Pinindu MihiITA 1212 -213 0.23 0 1 1

3 B 14 NC Cirilli Tommaso ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 9 NC Penco Lorenzo ITA 1080 -81 0.39 0 1 1

5 B 23 NC Sartor Fabrizio ITA 999 0 0.5 1 2 2

2.12 2 2

23 Sartor Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -42 Perf: 759 Media: 1018.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Ceol Giorgio ITA 1097 -98 0.37 0 0 0

2 B 17 NC Dorigo Lucia ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 12 NC Arci Chiara ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 B 20 NC Lombardo Samuele ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 N 22 NC Rolletta Matteo ITA 999 0 0.5 0 1 1

2.37 1 1

24 Scarfiello Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 871 Media: 1019.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Penco Lorenzo ITA 1080 -81 0.39 0 0 0

2 N 14 NC Cirilli Tommaso ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 18 NC Erba Filippo ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 13 NC Bassani Clara ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 11 NC Giannone Edoardo ITA 1020 -21 0.47 0 2 2

2.36 2 2
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CIG 2023 - CP MILANO U14 (2303009D)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

25 Turini Stefano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 897 Media: 1012.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Di Nicola Carena Arianna ITA 1067 -68 0.41 0 0 0

2 B 20 NC Lombardo Samuele ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 17 NC Dorigo Lucia ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 16 NC Dellapiana Luca ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 18 NC Erba Filippo ITA 999 0 0.5 1 2 2

2.41 2 2

26 Vignale Luca Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1066 Media: 1045.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Giannone Edoardo ITA 1020 -21 0.47 0 0 0

2 N 18 NC Erba Filippo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 19 NC Iannucci Diego ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 6 NC Moratumullege Pinindu MihiITA 1212 -213 0.23 Â½ 2 2

5 B 14 NC Cirilli Tommaso ITA 999 0 0.5 1 3 3

2.2 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIG 2023 - CP MILANO U14 (2303009D)
Lainate - 04-03-2023 - 05-03-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Corallo Matteo ITA 3 1.0 1291 1166 999 2010 M 195217

16 NC Dellapiana Luca ITA 3 1.0 1174 1049 999 2009 M 179048

20 NC Lombardo Samuele ITA 3 0.0 1099 299 999 2010 M 196360
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